
Dz.U./S S218
11/11/2022
623578-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623578-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzcianka: Usuwanie i obróbka odpadów
2022/S 218-623578

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Krajowy numer identyfikacyjny: 063784502
Adres pocztowy: 64-980 Trzcianka, ul. Sikorskiego 7
Miejscowość: Trzcianka
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-980
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ludwika Wikieł
E-mail: lwikiel@trzcianka.pl 
Tel.:  +48 673527371
Faks:  +48 672163750
Adresy internetowe:
Główny adres: https://trzcianka.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych z terenów administrowanych przez Zamawiającego, a także usługi 
polegające na utrzymaniu czystości i porządku terenów publicznych gminy Trzcianka
Numer referencyjny: RI.271.132.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:lwikiel@trzcianka.pl
https://trzcianka.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings


Dz.U./S S218
11/11/2022
623578-2022-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych z terenów administrowanych przez 
Zamawiającego, a także usługi polegające na utrzymywaniu czystości i porządku terenów publicznych gminy 
Trzcianka.
Szczegółowy opis znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Trzcianka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych z terenów administrowanych przez 
Zamawiającego, a także usługi polegające na utrzymywaniu czystości i porządku terenów publicznych gminy 
Trzcianka.
Szczegółowy opis znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca udowodni, że wykazał się należytym wykonaniem w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, jednej usługi odpowiadającej swoim 
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto. 

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S218
11/11/2022
623578-2022-PL

3 / 4

W przypadku świadczenia we wskazanym okresie więcej niż 1 usługi, zamawiający dopuszcza sumowanie ich 
wartości.
W przypadku usług nadal wykonywanych, przedstawione wymogi dotyczące okresu, wartości i ilości dotyczą 
części już zrealizowanej.
Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej takimi urządzeniami jak:
1. co najmniej dwie zamiatarki samojezdne przeznaczone do oczyszczania ulic;
2. co najmniej jedna zamiatarka samojezdna przeznaczona do oczyszczania chodników.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Postępowanie prowadzone jest w całości elektronicznie.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings


Dz.U./S S218
11/11/2022
623578-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się
a) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia , jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż w lit. a

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/11/2022

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

